АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2019 года № 530
с. Яренск

О составе межведомственной комиссии
по противодействию злоупотреблению наркотиками
и их незаконному обороту в МО «Ленский муниципальный район»
В целях решения вопросов противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ленского муниципального района, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в МО «Ленский муниципальный район» в составе:

Председатель комиссии – Усов Дмитрий Валентинович, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Секретарь комиссии – Викторова Валентина Николаевна, главный специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Члены комиссии:

Ажгибкова Марина Анатольевна – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Перфильев Дмитрий Эдуардович – заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Уварова Лариса Георгиевна – ведущий специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Петрова Екатерина Александровна – председатель Молодежного совета Ленского района;

Задворная Людмила Александровна – главный врач ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ» (по согласованию);
Ошеров Владимир Михайлович – начальник отделения полиции ОМВД России по Ленскому району (по согласованию);

Чукичева Ирина Евгеньевна – Глава МО «Сафроновское»                       (по согласованию);

Кварацхелия Руслан Напоевич – Глава МО «Козьминское»                 (по согласованию);

Смирнова Елена Витальевна – Глава МО «Урдомское»                        (по согласованию);

Щедричева Светлана Васильевна – Глава МО «Сойгинское»               (по согласованию).

2. Постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 03.07.2018 № 406 «О составе межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в МО «Ленский муниципальный район» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов